



इंडियन ऑयल कॉर्पोरेशन लिमिटेड

पाइपलाइन प्रभाग

महत्वपूर्ण सूचना

दिनांक: 27 Feb 2018

विषय: शिक्षुओं का आवंधन (विज्ञापन संख्या: PL/HR/ESTB/APPR-2017(2) दिनांक 16.10.2017)

लिखित परीक्षा अंक और व्यक्तिगत साक्षात्कार अंक

पाइपलाइन प्रभाग में शिक्षु अधिनियम, 1961 (विज्ञापन संख्या: PL/HR/ESTB/APPR-2017(2) दिनांक 16.10.2017) के तहत तकनीकी शिक्षुओं का आवंधन के लिए दिनांक 03 दिसंबर 2017 को आयोजित लिखित परीक्षा के संदर्भ में जो परीक्षार्थी लिखित परीक्षा में शामिल हुए थे वे अपने प्रसान्क ऑनलाइन पोर्टल <https://plis.indianoilpipelines.in> में अपने पंजीकरण संख्या और पासवर्ड के साथ लॉगिन कर के देख सकते हैं।

वह परीक्षार्थी जो व्यक्तिगत साक्षात्कार में शामिल हुए थे वह साक्षात्कार में प्राप्त अंक भी देख सकते हैं।

ऑनलाइन पोर्टल 31 मार्च 2018 शाम 6:00 बजे तक खुला रहेगा।

IMPORTANT NOTICE

Dated: 27 Feb 2018

Subject: Engagement of Apprentices (Adv No. : PL/HR/ESTB/APPR-2017(2) Dated 16.10.2017)
Written Test marks and Personal Interview marks

With reference to Written Test held on 03.12.2017 for engagement of Technician Apprentices in Pipelines Division under The Apprentices Act, 1961 (Adv No. : PL/HR/ESTB/APPR-2017(2) Dated 16.10.2017), candidates who have appeared in the Written Test can now view the marks obtained by them in written test for the appearing in personal interview by logging into online portal <https://plis.indianoilpipelines.in> with their registration number and password.

Those candidates who have appeared in personal interview can also view the marks obtained by them in personal interview.

Online portal shall remain open till 1800 hrs of 31.03.2018.
